TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   khoa SAU ĐẠI HỌC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC NGOẠI NGỮ CẤP ĐỘ B1
ĐỢT THI NGÀY 01/12/2019
(Bậc 3/6 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam)
Ngoại ngữ đăng ký:
Anh văn

Pháp văn
Tôi tên:

Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ................./ ................../............. Nơi sinh:

Số CMND
Ngày cấp .
Nơi cấp............................
Địa chỉ liên hệ khi cần thiết:

Học viên cao học ngành:
Mã số học viên:

Khóa:
Trường:

Cơ quan công tác:
.

Điện thoại:  Cơ quan:
 Nhà riêng: .
Di động.............................
Địa chỉ Email:
.

Đối tượng học viên:
 Học phần căn bản (3 tín chỉ)

 Học phần nâng cao (2 tín chỉ)
Hình thức đăng ký học:
Ngày thường

Thứ…………………………..

Ngoài giờ

Buổi tối
Thứ 7, chủ nhật
Số tiền:  Học:……………………………………. + Thi: 600.000 đ

Cần Thơ, ngày……… tháng………năm 201

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)